33 ¶ De que resulta, que quando oy tengan algun derecho el dicho Licenciado don Pedro Calvo Ossorio y su muger, aurá de ser por el precio en que se remataron contra aquel cuyos erá los bienes, o contra los acreedores a cuyo pedimento se vendieron, pero no contra las dichas causas, vt concludit Bald. in Auth. ei qui, column. fin. versl. Sed quid si fuit processus, C. de bonis authorit. iudicis possid. Alueric. in l. Fulcinius, versl. Aut erat totus, ff. ex quibus caus. in possel. cat. vbi dicit

dicit dari actionem ad pretium, & non ad rem, &
idem concludunt Vincent. de Franch. decis. 120.
á num. 8. ibi: Item, quod est fortius, quia facta venditio
ne virtute sententiae predictae si postea in appellatione reus
vincit, non datur ei actio contra legitimum emptorem ad
relaxationem rei, sed tantummodo condiccio ad pretium,
Bald. in Auth. ei qui iurat column. fin. vers. Sed quid si
fuerit processum, C. de bonis authorit. iud. possid. non enim
debet tanta solemnitas vitiari, & tolli; & in decis. 660.
pone el mismo caso, y concluye, que aunque la
sentencia en cuya virtud se vendieron los bienes,
se reuoque, ex nouiter deductis, sin embargo no
datur actio ad rem, sed ad pretium, ibi: Reclama
uit reus à sententia predicta, & stantibus de novo deductis
fuit sententia predicta infirmata, & creditor condemnata
ad restitucionem exacti: instabat nunc victor in causa
restitutionis pro restituzione predictarum domorum iam
venditarum, fuit dubitatum contra venditorem, eo quia
facta venditione legitimè bonorum exequitorum, non da
tur actio contra legitimum emptorem ad rem, sed contra
victum condiccio ad pretium: & post eum Zavallos in
tract. de las fuerças, dict. quest. 16. num. 38. circa
nem, ibi: Et sic nimirum si emptor rei securus sit, licet
postea appareant alij creditores anteriores, qui non habeant
recursum contra emptorem.

34 ¶ Ya questa resolucion non solum est
fundata in æquitate, sed in summa iustitia, porq
con la venta que de la dicha hipoteca, y la adjudica
cion que despues della se hizo, quedó extinta la
hipoteca, y assi no vino a quedar accion, ni secur
so contra las dichas casas, ut ex multis fundame
tis, & quam plurimis iuribus concludit Surd. de
cis. 226. ex num. 3. ad medium, ibi: Credit autem
Senatus veriorem esse opinionem contrariam, quod hypo
theca fuerit extinta ex datione in solutum, & quod euicta
re sic assignata, non licet redire ad primam actionem. Y
aniendo comprobado questa conclusion con mu
chos textos, y autoridades en el num. 6. inquit. Et
quamvis dicta iura loquantur indistincte, tamen procedunt
non